ASEAN SEAS LINE CO.,LIMITED.
(亜海航運有限公司)

平成 29 年 6 月 吉日

お客様各位

                                                                    亜海航運有限公司

                                                                    日本総代理店

                                                                    (株)サンキュウシッピング

総代理店部 営業・業務グループ

ASLASLASLASL 日中航路（中国日中航路（中国日中航路（中国日中航路（中国    ⇔⇔⇔⇔    日本日本日本日本    輸出入輸出入輸出入輸出入貨物）貨物）貨物）貨物）CY CHARGECY CHARGECY CHARGECY CHARGE 改定改定改定改定のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より Asean Seas Line Co., Limited. (亜海航運有限公司)のサービスをご利用頂きまして

厚く御礼申し上げます。

さて、Asean Seas Line Co., Limited. は日中航路の輸出入貨物に関しまして CY CHARGE を下記要領にて

改定させて頂く事で決定致しましたのでご案内申し上げます。

今後ともお客様にはご満足頂けるより良いサービスを提供すべく、なお一層の努力をして参りますので、

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

= = = = 記記記記    ====

名名名名            称称称称                                ：：：：        CY CHARGECY CHARGECY CHARGECY CHARGE

対対対対            象象象象                                ：：：：        中国中国中国中国    ⇔⇔⇔⇔    日本航路（日本航路（日本航路（日本航路（FCLFCLFCLFCL 輸出入貨物）輸出入貨物）輸出入貨物）輸出入貨物）

適用開始日適用開始日適用開始日適用開始日                    ：：：：        2020202017171717 年年年年 7777 月月月月 1111 日以降日以降日以降日以降    積港積港積港積港をををを出港船より出港船より出港船より出港船より適用。適用。適用。適用。

適用開始本船適用開始本船適用開始本船適用開始本船        ：：：：    PJX1 : RBD DALMATIA V.1727E/WPJX1 : RBD DALMATIA V.1727E/WPJX1 : RBD DALMATIA V.1727E/WPJX1 : RBD DALMATIA V.1727E/W(ETD (ETD (ETD (ETD 青島青島青島青島    : 7/1): 7/1): 7/1): 7/1)からからからから

                                                                            PJX2 : MAX PARTNER V.1727E/WPJX2 : MAX PARTNER V.1727E/WPJX2 : MAX PARTNER V.1727E/WPJX2 : MAX PARTNER V.1727E/W    (ETD (ETD (ETD (ETD 青島青島青島青島    : 7/2): 7/2): 7/2): 7/2)からからからから

                    ＜＜＜＜現現現現    行行行行＞＞＞＞

                    JPY30,000/20JPY30,000/20JPY30,000/20JPY30,000/20’’’’    JPY45,000/40JPY45,000/40JPY45,000/40JPY45,000/40’’’’(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)

                    JPY39,000/JPY39,000/JPY39,000/JPY39,000/20202020’’’’    JPY58,500/40JPY58,500/40JPY58,500/40JPY58,500/40’’’’(REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, TANK, TANK, TANK, TANK, 危険品危険品危険品危険品))))

                                                                            ↓↓↓↓

                    ＜改定後＞＜改定後＞＜改定後＞＜改定後＞

                    JPY32,000/20JPY32,000/20JPY32,000/20JPY32,000/20’’’’    JPY47,000/40JPY47,000/40JPY47,000/40JPY47,000/40’’’’(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)(DRY CNTR, HC)

                    JPY41,600/JPY41,600/JPY41,600/JPY41,600/20202020’’’’    JPY61,100/40JPY61,100/40JPY61,100/40JPY61,100/40’’’’(REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, (REEFER, FLAT RACK, OPEN TOP, TANK, TANK, TANK, TANK, 危険品危険品危険品危険品))))

                                        注注注注))))適用開始日は本船のオリジナルスケジュールに基づきます。適用開始日は本船のオリジナルスケジュールに基づきます。適用開始日は本船のオリジナルスケジュールに基づきます。適用開始日は本船のオリジナルスケジュールに基づきます。

以上